Республика Бурятия
Хоринский район
                                         Администрация  муниципального
Образования сельское поселение «Хасуртайское»

671425, Хоринский район                                                                                           тел.830148(26-166)
 с. Хасурта, ул. Центральная, 108

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №28
от «30 » ноября2015 г

«Об изменении юридического адреса объекта недвижимого имущества, расположенному на территории муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»

              В связи с необходимостью уточнения адреса объекта недвижимого имущества, расположенного на территории муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» и приведения его в соответствие домовым книгам:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести изменение юридического адреса помещения с кадастровым номером 03:21:000000:2072 с адреса: Россия,   Республика  Бурятия,  Хоринский район, муниципальное образование сельское поселение «Хасуртайское» с.Хасурта ул.Атха д.17 ,кв.1  на адрес: Россия, Республика Бурятия, Хоринский район,  с. Хасурта, ул. Атхинская, д.17, кв.1
2. Специалисту по делопроизводству в течении 3-х дней:
- уведомить об уточнении адреса Бюджетное учреждение Республики Бурятия «Гостехинвентаризация -_Республиканское БТИ» и иные заинтересованные организации и учреждения;
- внести соответствующие сведения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС)
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального образования
 сельское поселение «Хасуртайское»:                                 Л.В Иванова